

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Kasım	-0,2	-1,5
10:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Yıllık (%)	Kasım	3,0	5,7
13:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Aralık-F	-14,5	-11,1
13:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Aralık	-11,7	-11,1
13:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Aralık	95,6	95,8
13:00	EB	ÜFE - Aylık (%)	Kasım	1,5	0,4
13:00	EB	ÜFE - Yıllık (%)	Kasım	-1,4	-3,2
16:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (bin)	Aralık	133	146
16:30	ABD	Fed Üyelerinden Waller'ın Konuşması			
17:30	Türkiye	Hazine Nakit Dengesi (mlr TL)	Aralık		-62,2
22:00	ABD	FOMC Toplantı Tutanaqları	18-Ara		

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasaları ABD'deki satıcıları kapanışları takiben eksilerde seyreliyor. Dün ABD'de açıklanan hizmet sektörü fiyatlarının neredeyse iki yılın en yüksek seviyesine çıktığını gösteren verilerle artan enflasyon endişeleri, ABD spot endekslerini baskıladı. Dow Jones %0,42, S&P500 %1,11 ve Nasdaq %1,89 değer kaybı ile günü tamamladı. Diğer taraftan ABD vadeliileri yeni güne başlarken toparlanarak pozitif seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde ise satıcıları seyirler izliyoruz.

ABD'de ihracatın kasım ayında aylık %2,7 artışla rekor seviyeye ulaşmasına karşın, dış ticaret açığı %6,2 artış göstererek 78,2 milyar dolara yükseldi. JOLTS verilerine göre ABD'de yeni iş açılışları ise kasımda 8 milyon 98 bin ile 6 ayın en yüksek seviyesine gelerek istihdam talebinin oldukça güçlü olduğuna işaret etti. Son olarak dün açıklanan ISM hizmet PMI aralık ayında 54,1 ile beklentilerin üzerinde kaldı. ISM verilerine göre hizmet sektöründe üretim endeksi aylık bazda 4,5 puan artışla 58,2'ye ulaşırken, yeni siparişlere ilişkin endeks 0,5 puan artarak 54,2'ye çıktı. Ödenen fiyatlar endeksi ise 64,4 ile 2023 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyelerini gördü. Ödenen fiyatlar endeksindeki artış enflasyon endişelerini tetiklerken, güçlü istihdam görünümü ve enflasyonda yeniden yükseliş riskleri ile Fed'in bu sene yapması beklenen faiz indirimlerine yönelik tahminler bir kez daha baskılandı. Nitekim, dün açıklamalarda bulunan Atlanta Fed Başkanı Bostic de enflasyonun hedefine doğru ilerlemesinde görünümün engembeli olması sebebiyle, Fed'in faiz patikasında temkinli hareket etmesi gerektiğini söyleyerek daha yavaş atılacak indirim adımlarına işaret etti. Verilerle desteklenen dolar endeksi 108,6 seviyelerine, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,69 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bugün de ABD'de aralık ayına ilişkin ADP özel sektör istihdam değişimi verisi açıklanacak. Veri Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisi ile doğrudan bir bağlantı göstermiyor, ancak işgücü piyasasının seyrine ilişkin sinyal verici olması açısından önem taşıyor. TSİ 22.00'de ise Fed 25 baz puan faiz indirimine gittiği 2024 Aralık FOMC toplantısının tutanaklarını paylaşacak. Toplantıda Fed üyeleri, enflasyon ve büyüme beklentilerini yukarı, işsizlik oranı beklentilerini aşağı revize etmiş, ekonomik görünümün faiz indirimlerinde daha yavaş ilerlemelerini gerektirdiği mesajını vermişti. Avrupa tarafında ise dün Euro Bölgesinin aralık ayı enflasyonu gündemdedi. Bölgede enflasyon aralık ayında beklentileri karşılayarak aylık %0,4 olurken, yıllık %2,4'e yükseldi. Yıllık çekirdek enflasyon ise bu dönemde %2,7'de sabit kaldı. Manşet enflasyondaki yükseliş enerji fiyatları kaynaklı baz etkisi sebebiyle görülürken, Avrupa Merkez Bankası'nın da öngörülerini paralel gerçekleştirdi. Dolayısıyla, piyasalarda ECB'nin ocak ayında faiz indirimlerine devam edeceği yönündeki beklentiler değişmemiş bulunuyor. Dolardaki güçlenme ile zayıflayan EURUSD bu sabah 1,0355 seviyelerinde hareket ediyor.

Dün yurt içinde oldukça sakin bir veri ve haber akışı takip ettik. BIST100 endeksi bankacılık hisselerindeki satışların öncülüğünde günü %1,13 değer kaybı ile 9.972 seviyesinden tamamladı. Bu sabah Dolar/TL 35,34 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 262 seviyelerinde hareket ediyor.

ABD verileri öncesinde yükseliş gösteren kıymetli madenler verileri ile güçlenen dolar karşısında gerilese de değer kaybının sınırlı kaldığını görüyoruz. Ons altın 2.650\$, ons gümüş 30,05\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 77,4\$ seviyelerinde güçlü seyrini sürdürürken, Bitcoin 96.500\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0358-1,0403, aşağı yönde 1,0295-1,0226 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2576-1,2666 aşağı yönde 1,2405-1,2372 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.653\$-2.664\$, aşağı yönde 2.625\$-2.605\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 30,78\$-31,10\$, aşağı yönde 29,41\$-28,68\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 953\$-971\$, aşağı yönde 936\$-890\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,4500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,6390 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.060-10.157, aşağı yönde 9.866-9.596 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığını %15,75 artırarak, 14 bin 469 liraya yükselttiklerini bildirdi.
- JPMorgan aralık enflasyonunun aylık %1,03 ile %1,50 olan beklentilerinin altına geldiğini, verinin TCMB'nin elini rahatlattığını belirtti. Kurum ekonomistleri, daha az toplantı yapması beklenen TCMB'nin 2025 yılında 3 kez 250 baz puan, 5 kez 200 baz puanlık indirimle gitmesini beklediğini açıkladı. Kurumun yıl sonu politika faizi tahmini %30 oldu.
- TCMB Başkanı Dr. Fatih Karahan, 17 Ocak Cuma günü Eskişehir'de Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm Toplantısı düzenleyecek.
- Motorinin litre fiyatına 98 kuruş zam geldi.

Avrupa

- Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi'nde 2024 Aralık ayında enflasyon beklentilere paralel aylık bazda %0,4 olurken, yıllık enflasyon %2,4'e yükseldi. Yıllık çekirdek enflasyon da beklentileri karşılayarak %2,7 olarak gerçekleşti.
- Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı kasım ayında beklentilere paralel olarak %6,3'te sabit kaldı.

ABD

- ABD'nin dış ticaret açığı, 2024 Kasım'da aylık bazda %6,2 artışla 78,2 milyar dolara ulaştı. Ülkenin ihracatı Kasım 2024'te bir önceki aya göre %2,7 artışla 273,4 milyar dolara ulaşırken, tüm zamanların en yüksek seviyesini kaydetti. ABD'nin ithalatı ise aynı dönemde %3,4 artarak 351,6 milyar dolara yükseldi.
- ABD'de JOLTS yeni iş açılışları, Kasım 2024'te bir önceki aya kıyasla 259 bin artarak 8 milyon 98 bin ile 6 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. İşe alım sayısı aynı dönemde 125 bin azalarak 5 milyon 269 bine geriledi. Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı da bu dönemde 180 bin azalışla 5 milyon 126 bine indi. Söz konusu dönemde istifa edenlerin sayısı ise 218 bin azalışla 3 milyon 65 bine düşerek Ağustos 2020'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti.
- ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü PMI, 2024 aralık ayında aylık bazda 2,0 puan artışla 54,1'e çıkarak, piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Üretim endeksi aylık bazda 4,5 puan artışla 58,2'ye ulaşırken, yeni siparişlere ilişkin endeks 0,5 puan artarak 54,2'ye yükseldi. İstihdam endeksi ise bu dönemde 0,1 puan azalarak 51,4'e düştü.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %2,6'dan %2,7'ye yükseltti.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun hedefe doğru engebeli yoluna devam etmesinin muhtemel olduğunu, dolayısıyla Fed'in faiz indirimleri konusunda daha temkinli olmasını beklediğini söyledi. Bostic, "Enflasyonun %2'ye ulaşmasını kesinlikle sağlamak isterim. Bu da politika faiz oranımızı insanların beklediğinden daha uzun süre yüksek tutmamız veya politikamızı düşürme hızımızda daha dikkatli olmamız gerektiği anlamına geliyor." dedi.
- Adobe Analytics'in yayınladığı verilere göre, ABD'deki çevrim içi harcamalar 2024 tatil sezonunda %8,7 arttı.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin bu yıl borç limiti, bütçe ödenekleri ve vergi indirimleri gibi konularla ilgili önemli maliye politikası zorluklarıyla karşı karşıya olduğunu bildirdi. Ayrıca açıklamada, Federal hükümetin bütçe sürecinde uzun süredir devam eden zayıflıklar ve Cumhuriyetçilerin Temsilciler Meclisi'ndeki kısıtlı çoğunluğu nedeniyle bunların hızla çözülmesinin pek olası olmadığına inanıldığı vurgulandı.
- ABD Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu (CFTC) Başkanı Rostin Behnam, Donald Trump'ın ABD başkanlığı koltuğuna oturacağı 20 Ocak'ta görevinden ayrılacağını bildirdi.
- Yeni ABD Başkanı Donald Trump Kanada'ya karşı askeri güç kullanılmayacağını ancak ekonomik güç kullanılacağını belirtti. Trump diğer yandan Panama ve Grönland için ise askeri güç kullanma konusunda net bir şey söyleyemeyeceğini belirterek askeri seçeneği dışlamadı.

Asya

- Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) elindeki külçe miktarı, kasım ayındaki 72,96 milyon onstan aralık ayında 73,29 milyon onsa yükseldi. Merkez bankası, 6 aylık bir aradan sonra Kasım ayında altın rezervlerine ekleme yapmaya başlamıştı.
- Çin, durgun iç talebi canlandırmak amacıyla ev aletleri için tüketici sübvansiyonlarını genişletti.
- Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) eski başkanı Haruhiko Kuroda, enflasyonun %2'lik hedefe sürdürülebilir bir şekilde ulaşma yolunda görünmesi nedeniyle BoJ'un önümüzdeki yıllarda da faiz oranlarını artırmaya devam edeceğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.